
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

ИМ.Н.К.КИЯНОВА X. ЛЯПИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

2 сентября 2020 года №46

О создании Штаба воспитательной работы

В целях повышения результативности воспитательной работы с 
учащимися школы, координации деятельности воспитательного блока в 2020- 
2021 учебном году приказываю:

1. Создать в муниципальном общеобразовательном автономном 
учреждении средней общеобразовательной школы № 17 им. Н.К.Киянова х. 
Ляпино Штаб воспитательной работы в следующем составе:

- руководитель Штаба ВР - Страшко Ирина Юрьевна, заместитель 
директора по воспитательной работе;

- члены Штаба ВР:
Пономарев Александр Викторович - руководитель спортивного клуба;

- Нечаева Татьяна Александровна - социальный педагог;
-Литвинова Любовь Николаевна - библиотекарь;
-Исупова Екатерина Николаевна-педагог-психолог.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Страшко 
Ирину Юрьевну, заместителя директора по воспитательной работе.

/-7

Директор МОАУСОШ№17

if? °им. Н.К. Киянова х. Ляпин< .С. Плохих
! IV

С приказом ознакомлены: 'V-' Л.Н.Литвинова
Т.А. Нечаева
А.В. Пономарев
И.Ю.Страшко
_ Е.Н.Исупова


